

## 貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
( 資 産 の 部 )		( 負 債 の 部 )	
流動資産	12,445,091	流動負債	6,436,372
現金及び預金	4,637,060	支払手形	435,234
受取手形	1,325,705	電子記録債務	2,802,164
電子記録債権	611,762	工事未払金	1,650,514
完成工事未収入金	2,517,949	短期借入金	390,000
契約資産	2,804,454	未払金	189,416
未成工事支出金	22,589	未払法人税等	94,622
材料貯蔵品	8,130	未払消費税等	80,730
前払費用	11,437	契約負債	187,885
未収入金	482,276	預り金	19,809
その他	27,199	賞与引当金	69,635
貸倒引当金	△ 3,471	完成工事補償引当金	13,786
		その他	502,574
固定資産	1,028,670	固定負債	632,190
有形固定資産	586,673	退職給付引当金	632,152
建物	128,156	預り保証金	38
構築物	46,612		
機械装置運搬具	133,004	負債合計	7,068,562
工具器具備品	34,241		
土地	232,972	( 純資産の部 )	
建設仮勘定	11,685	株主資本	6,406,707
無形固定資産	3,299	資本金	489,516
投資その他の資産	438,698	利益剰余金	6,141,098
投資有価証券	21,288	利益準備金	13,923
関係会社株式	173,095	その他利益剰余金	6,127,175
繰延税金資産	229,440	繰越利益剰余金	6,127,175
その他	16,413	自己株式	△223,906
貸倒引当金	△ 1,539	評価・換算差額等	△1,507
		その他有価証券評価差額金	△1,507
		純資産合計	6,405,199
資産合計	13,473,762	負債・純資産合計	13,473,762

## 損益計算書

(自 2022 年 4 月 1 日 至 2023 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

科 目	金 額	額
売 上 高 完 成 工 事 高	18,219,648	18,219,648
売 上 原 価 完 成 工 事 原 価	17,154,716	17,154,716
売 上 総 利 益 完 成 工 事 総 利 益	1,064,932	1,064,932
販売費及び一般管理費		895,043
営 業 利 益		169,889
営 業 外 収 益 受 取 利 息 配 当 金 そ の 他	354 8,463	8,818
営 業 外 費 用 支 払 利 息 前 受 金 保 証 料 そ の 他	2,019 2,249 45,369	49,637
経 常 利 益		129,069
特 別 利 益 固 定 資 産 売 却 益	30,292	30,292
税 引 前 当 期 純 利 益		159,361
法人税、住民税及び事業税 過 年 度 法 人 税 等 法 人 税 等 調 整 額	69,515 24,524 △5,212	88,827
当 期 純 利 益		70,534